



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2014 № 904

О внесении изменений в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684, от 21.10.2014 № 718, от 25.11.2014 № 796, от 09.12.2014 № 825), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «1 485 134,9 тыс. рублей» заменить словами «1 481 957,6 тыс. рублей», слова «225 484,8 тыс. рублей» заменить словами «222 307,5 тыс. рублей», слова «1 455 134,9 тыс. рублей» заменить словами «1 451 957,6 тыс. рублей», слова «195 484,8 тыс. рублей» заменить словами «192 307,5 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «1 485 134,9 тыс. рублей» заменить словами «1 481 957,6 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «225 484,8 тыс. рублей» заменить словами «222 307,5 тыс. рублей»;

- в абзаце восемнадцатом слова «1 455 134,9 тыс. рублей» заменить словами «1 451 957,6 тыс. рублей»;

- в абзаце девятнадцатом слова «195 484,8 тыс. рублей» заменить словами «192 307,5 тыс. рублей»;

3) в абзаце седьмом раздела 7 слова «финансирование в 2014 году составит 17,49 млн. рублей» заменить словами «финансирование в 2014 году составит 15,51 млн. рублей»;

4) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.4:

- в графе 5 цифры «155 265,69» заменить цифрами «154 812,19»;

- в графе 6 цифры «73 656,69» заменить цифрами «73 203,19»;

- в позиции «**Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы**»:

- в графе 5 цифры «207 309,99» заменить цифрами «206 856,49»;

- в графе 6 цифры «87 932,59» заменить цифрами «87 479,09»;

- в пункте 1.20:

- в графе 5 цифры «64 033,46» заменить цифрами «64 007,07»;

- в графе 6 цифры «31 143,46» заменить цифрами «31 117,07»;

- в пункте 1.24:

- в графе 5 цифры «613,0» заменить цифрами «585,9»;

- в графе 6 цифры «127,0» заменить цифрами «99,9»;

- позицию «**Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы**» изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы	всего	183 083,33	80 887,87	51 097,73	51 097,73			
	областной бюджет	153 083,33	50 887,87	51 097,73	51 097,73			
	федеральный бюджет	30 000,0	30 000,0	-	-			

- в пункте 1.29:

- в графе 5 цифры «1 368,0» заменить цифрами «1 029,88»;

- в графе 6 цифры «456,0» заменить цифрами «117,88»;

- в позиции «**Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы**»:

- в графе 5 цифры «5 590,5» заменить цифрами «5 252,38»;

- в графе 6 цифры «1 826,5» заменить цифрами «1 488,38»;

- в разделе 2:

- в графе 5 цифры «119 634,5» заменить цифрами «117 302,24»;

- в графе 6 цифры «19 497,0» заменить цифрами «17 164,74»;

- позицию «**Всего по Государственной программе**» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе	всего	608 355,51	222 307,45	193 013,78	193 034,28			
	областной бюджет	578 355,51	192 307,45	193 013,78	193 034,28			
	федераль- ный бюджет	30 000,0	30 000,0	-	-			

Губернатор
Смоленской области

